Hesp,  de  ecclesia  de  Bampton,  de  ecclesia  de  Askom, 

de  ecclesia  de  Louthre,  de  ecclesia  de  Clifton,  de  eccle- 
sia de  Barton. 

Yerum  quia  ecclesise  parochiales  de  Artureth,  Levyng- 
ton  et  de  Routheclyf,  simul  cum  suis  parocliiis,  paro- 
chise  etiam  Beatse  Marise  et  Sancti  Cuthberti  Karlioli, 

portio  episcopi  in  ecclesia  de  Stanewyg,  portio  prioris 
Karlioli  in  eadem,  et  vicaria  ejusdem,  et  parochise  de 

Dalston,  Crosseby,  Farlham,  Hay  ton,  Cumquitington, 
Cumrewe,  Seburham,  Overton,  Stapilton,  Eston,  et  de 
Bothecastre  erant  et  sunt  destructa^  totaliter  et  com- 

bustse,  et  adhuc  per  quotidianas  et  hostiles  aggressiones 
Scotorum  multipliciter  deprsedantur,  nulla  decima,  sive 

modica,  exigi  poterit  ab  eisdem. 
De    rebus    etiam  temporalibus   spiritualibus 

annexis  infra  limites  dictarum  parocliiarum  existentibus 

idem  dicimus  esse  censendum,  quod  de  valore  eccle- 
siarum  dictarum  superius  est  expressum ;  prsesertim 
cum  ex  destructione  et  exilitate  rerum  et  reddituum 

temporalium  obventiones  ecclesiasticse  reddantur  tenues 
et  exiles.  De  quibus  omnibus,  tarn  per  assertionem 

religiosorum,  rectorum  et  vicariorum  dictarum    ecclesi- 
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arum,  quam  per  inquisitionem  diligentem  aliorum  fide- 

dignorum,  necnon  per  facti  notorietatem  facta  est  nobis 

legitime  plena  fides.  In  quorum  testimonium  vobis 

literas  nostras  mittimus  has  patentes.  Data  Karlioli, 

x^  kalendas  Januarii,  anno  Domini  M^  ccc^.  secundo. 

cm. 
A  Letter   from  Robert  de  Brus  to  Archbishop 

CORBRIDGE. 

(Reg  archiep.  Corbridge,  ad  finem.    Ex.  Grig.) 

A  tres   nobles   home  et  a   son  amy  treschier,  si  luy     i304  ? 

plest,  syre  Thomas,  par  la  ffrace   de    Dieux    erchevesqe  Some  per- ^  '^  '  1  o  ^    sons  have 
de  Eurewyk,  primat  de    Engletere,  le  soen  Robert    de  seized  the 

Bruys,  seignour  du  val    de   Anaunt,  salutz    od    toutes  fu  ̂̂ ^^Jch 
amistes.      Chier    syre,  nostre   seignour  le  roys  dona   le  of  Cam- 

eglise  de  Carnemoel,  qi  est  en  le  eveschy  de  Grauwaye,  ̂ ^^^g^  ̂ ^ ^ 
a  Alisaundre,^  nostre  fitz,  escoler  demouraunt    al    uni-  Galloway, 

versite  de  Cauntebrig ;    e  auquns    gentz    seeulers    ount  ̂ ^  ̂"^^g^^ 
leve  les  biens  del  eglise,  e  Tount  mys  en   lour    usages  Alexander, 
11,1  1  1         J        1     a  student  at